
UCHWAŁA NR 174/XLIV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2025 roku

w sprawie uzyskania opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o możliwości
spłaty zobowiązania

Na podstawie art. 92 ust. l z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 1530 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Występuje się do Regionalne Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy
w Płocku o wydanie opinii w sprawie możliwości spłaty pożyczki długoterminowej
planowanej do zaciągnięcia w 2025 roku, w kwocie 21.750.585,00 zł.

§ 2. Do podpisania wniosku upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu
Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


